esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

3.1 O valor total deste contrato, a base do preço proposto,  no valor total de 791.850,70 

(setecentos e noventa e um mil oitocentos e cinqüenta  reais  e setenta  centavos), conforme 

abaixo:

Item Especificação Unid. Qtde. Marca/Modelo Valor unitário Valor Total
0001 ACABAMENTO P/ REGISTRO DE GAVETA UND 25 29,70 742,50
0002 ACRILICA (SOBRE PINTURA ANTIGA) M2 4500 11,60 52.200,00
0003 AUTOMATICO DE NIVEL INFERIOR E